Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

                                                   Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

ANO VI DOEGD – N.1534/2023             GLÓRIA DE DOURADOS-MS  QUARTA-FEIRA 24  DE MAIO  DE 2023                                                                               PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU

 - Luilcio Azevedo da Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

 - Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC

 - Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras - SEINFRA

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU

 - Fabiana Bahls Machado

Secretaria Mun. de Saneamento - SESAN

 -  Guilherme Alves de Souza

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete

- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo

- Heloisa Regina de Souza

Coordenadoria de Trânsito

 - Valmir Dias dos Santos

Coordenadoria de Habitação

 - Rosemeire Miranda Rocha

Coordenadoria de Defesa Civil

- Sergio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

 - Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município

 - Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica

 -  Estefânia Kintschev

 - Steffany Caroline da Silva

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...…………….....1
PROCESSO SELETIVO.............................................1

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 009/2023/SEEC
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS  INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSORES VOLANTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, do Estado de Mato
Grosso do Sul, através da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados, o resultado final  dos inscritos no Processo
Seletivo para Professores Volantes – Edital nº 009/2023/SEEC.

Classificação Nome CPF Nascimento

1º Edina Maria de Menezes ....089.101... 25/04/1962

2º Marta Dias da Silva ....462.051... 27/10/1978

3º Danielli Ramos Cardoso ....438.651... 08/10/1981

4º Marceliete da Silva ....044.491... 05/09/1982

5º Fabiana Aparecida Alves de
França

....717.081... 24/03/1997

6º Katielle Caetano Vieira ....419.081... 03/04/1997

7º Ana Paula Barbosa Castro
Cialiarela

....234.101... 09/03/1980

8º Suerli Ferreira Verão ....937.521... 03/07/1967

9º Elizangela Massi de Souza Silva ....695.451... 07/03/1986

10º Sandra Marinho de Oliveira ....757.611... 26/09/1989

11º Adila Vania Miranda ....234.101... 11/10/1977

12º Rosinei Gonçalves Rocem ....176.501... 27/01/1982

13º Ivonete Moreira Ernandes  ....999.221... 16/06/1960

14º Analice da Costa Gaspar ....627.421... 06/07/1967